
Häädemeeste Suveaia laululava esise platsi istumispingid (20 tk, teisaldatavad) 

Häädemeeste Suveaias amortiseerusid laululava esised pingid juba aastaid tagasi ja 

seal toimuvatel üritustel (kontserdid ja laadad jms) on keeruline iga kord „küla pealt“ 

pinke laenata ja tuua. Sageli eeldab see mahukat transporti ja paljude inimeste 

hõivamist, samuti ei pruugi sobival hetkel vajalikku kogust pinke või toole mujalt 

laenata olla võimalik. Selline olukord ei ole normaalne ning vajab kiiret lahendamist. 

Soov on saada Häädemeeste Suveaeda 20 teisaldatavat stabiilset ning mugavat 

puidust istepinki (nt nagu on kasutusel Tuisuliiva puhkemajas toimuvatel 

väliüritustel), mida saab vajadusel transportida ka teistele valla üritustele lisaks või 

siis ladustada ilmakindlalt kas Häädemeeste Muusikakooli kuuris või sealsamas 

Suveaia lava taguses hoiuruumis, kui sinna saab  paremad uksed ja lukud. 

Häädemeeste Suveaed on Häädemeeste vallas ja Häädemeeste alevikus piirkonna 

oluline kooskäimise koht, kus toimuvad avalikud peod, kontserdid, tähtpäevade 

tähistamine (Jaanipäev, Jüripäev jne), Laadad ja festivalid (Põhja-Liivimaa festival). 

Pinkide olemasolul on kultuurikorraldajatel oluliselt kindlam ja lihtsam Suveaias 

sündmusi korraldada, see hoiab eelarvest kokku ka transpordi  ja pingi rendi kulusid 

ning vabatahtlikke saab kaasata muul moel, kui pinke  kaugemalt vedades.  

Kohalikult puidutööga tegelevalt ettevõttelt tellitakse 20 sobivas suuruses 

teisaldatavat istepinki, mida on võimalik ladustada kas Häädemeeste muusikakooli 

kuuris või ka osaliselt Suveaia lava taguses hoiuruumis.  

Projektist saavad kasu Häädemeeste valla elanikud, kes kõik on Häädemeeste 

Suveaias toimuvate ürituste sihtrühm. Lisaks saavad kasu kõik need, kes külastavad 

sündmusi. Korralik taristu meelitab ka rohkem üritusi korraldama, elavneb piirkonna 

kultuuri ja seltsielu. Vajadusel saab pinke ka mujale kasutada anda, näiteks Võiste 

Kurgifestivalile või Uulu Lamba Vestile, aga ka teistele valla seltsi- ja 

kultuurimajadele või ettevõtjatele vabaõhu – ürituste paremaks korraldamiseks. Igal 

juhul parandab see sihtkoha mainet nii kohalike püsielanike, suveelanike kui ka 

turistide seas.  

Ühe pingi maksumus koos käibemaksuga on ligikaudu 330 eurot. 20 pingi 

maksumus on 6600 eurot.  
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